ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 001/GV/JAO/2021 Nova Mamoré, 11 de fevereiro de 2021.

A sua Excelência
ZENILTON PINTO DA SILVA
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

presente expediente, informar a Vossa Excelência que devido para as fortes e

continuas chuvas os bueiros na linha 32, travessão do Beda, km 13, se

encontram em condições precárias, o que vem impossibilitando o trafego no

local, e assim, impedindo o escoamento da produção de leite, o transporte do

gado, dentre outros produtos da localidade.

em realizar reparo nos bueiros na LH 32, travessão do Beda, km 13, pois a

situação vem causando enormes transtornos para os produtores e também para

os cidadãos daquela localidade, sendo que os caminhões de leite e boiadeiros

já não transitam mais no local.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Senhor Secretário

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do

Diante do exposto, solicito de Vossa Excelência os bons préstimos

. LIVEIRA - PATRIOTA
VEREADOR

Atenciosamente

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com